ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

PALÁCIO MANUEL BECKMAN
Gabinete do Deputado Neto Evangelista

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750

REQUERIMENTO Nº       /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro o

desarquivamento do Projeto de Lei Ordinária nº 441/2022, de minha autoria.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em São Luís/MA, 26 de junho de 2024.

Neto Evangelista

Deputado Estadual

		2024-06-27T16:54:48-0300
	JOSE ARIMATEA LIMA NETO EVANGELISTA:01154981339